
dM

. +/do1yKUPNI SMLOUVA
Č.

uzavřená podle § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
Sídlo: Olomoucká 61, 627 00 Brno
lČ: 00226475
DIČ: CZ00226475
Bankovní spojení:
Statutární zástupce: Ing. Lubomír Štefka, ředitel školy
Kontaktní osoby:

(dále jen kupující)

a

Společnost: KELL s.r.o.
Sídlo: Mlýnská 326/13, 602 00 Brno
lČ: 29265673
DIČ: CZ29265673
Zastoupená: Mgr. Michalem Kinclem, jednatelem
Bankovní spojení:
Kontaktní osoby:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 69361

. (dále jen prodáva/ki)

ll.
PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 ProdávajÍcÍ jako vítěz veřejné zakázky ,,Dodávka přepínačů" se zavazuje dodat kupujIcimu 7 ks
přepínačů podle požadavků a technických podmínek na dodávku dle zadávací dokumentace
veřejné soutěže ze dne 18.1.2017 a převést na něho vlastnická práva a kupujíci se zavazuje
zaplatit za toto zboží a služby kupní cenu stanovenou v ČI. Ill.

Ill.
KUPNÍ CENA

3.1 Kupní cena za dodané zboží a souvĹsejÍcÍ služby je stanovena na základě podmínek
stanovených výběrovým řízením a činí 471.990,- bez DPH, DPH ve výši 21% činí 99.118,- KČ.
Celková cena včetně DPH je 571.108,- Kč ( slovy: pětsetsedmdesátjednatisÍcjednostoosm korun

českých).

3.2 Uvedená cena je nejvýše přístupná a zah,rnuie i další výdaje spojené s realizaci předmětu
smlouvy včetně nákladů na dopravu do místa plněni.

3.3 Kupní cenu podle ČI. Ill., bod 3.1 této smlouvy uhradí kupujIcí takto:

· po řádném protokolárním předání a převzetí dodávky na základě prodávajícim doručené
faktury 100 % sjednané ceny

Splatnost faktury ( daňového dokladu) je 60 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu.
V případě, že tyto doklady nebudou splňovat náležitosti dané příslušnými právními předpisy nebo
budou mít jiné vady v obsahu, je kupující oprávněn je ve lhůtě splatnosti vrátit a prodávající je



povinen vystavit doklady opravené. V případě vráceni faktury z důvodů výše uvedených se lhůta
splatnosti stanovi a nová lhůta splatnosti počíná běžet až dnem následujíchn po dodání
upravených daňových dokladů.

. ,
3.4 V případě, že kupujíci nedodrží touto smlouvou sjednanou lhůtu splatnosti, je povinen uhradit

prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky vycházející z ceny zboží bez
dph za každý den nás|edujÍcÍ po uplynutí sjednané lhůty splatnosti.

lV.
TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Termin plnění dodávky je stanoveÁ takto:
· termín protoko|árnÍho předání kompletní dodávky včetně souvisejících služeb nejpozději do
6.3.2017

4.2 prodávající se zavazuje dodat výše uvedenou dodávku do sídla kupujícího tj. Střední škola
technická a ekonomická, Brno, Olomoucká 61, 627 00 Brno.

4.3 Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží po jeho protokolárním předání a převzetí v místě
plnění, tj. podpisem protokolu o předání a převzetí oběma smluvními stranami.

Současně s předáním zboží předá prodávající kupujícímu dodací list a záruční list.

V.
ZÁRUKA A SERVIS

5.1 prodávající garantuje doživotní záruku na kvalitu dodaného zařízení - 7 ks přepínačů.

5.2 Během záruční lhůty je prodávajÍcÍ povinen vyřídit neprodleně a na své náklady jakoukoliv
řádnou reklamaci dodaného zboží. Záruční lhůty na reklamované zboží se prodlužuji o dobu
počínajicí datem uplatnění oprávněné reklamace a končÍcÍ odstraněním reklamované vady.
Po dobu záruky zajišt'uje prodávajIcí servis a kontrolu funkčnosti zboží dodaného prodávajicím v
souladu s touto smlouvou zdarma.

5.3 prodávající garantuje odstranění záruční vady nejpozději do 24 hodin od jejího nahlášení.
Reklamace je nutno uplatnit písemně, bud' dopisem nebo na e-mailové adrese prodávajícího.

VI.
SMLUVNÍ POKUTY

6.1 V případě, že prodávajÍcÍ protokolárně nepředá zboží do 6.3.2017 je povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 4 000,- kč za každý den z prodlení počínaje dnem následujíchn po
uplynutí smluvně dohodnutého terminu předání předmětu smlouvy.

6.2 Nebudou-li odstraněny vady a nedodělky obsažené v zápise o předáni a převzetí zboží, je
kupujÍcÍ oprávněn požadovat od prodávajÍcÍho úhradu smluvní pokuty ve výši 2 000,- kč za každý
jednotlivý případ. — —

6.3 V případě, že nebudou v záruční lhůtě odstraněny vady, je stanovena smluvní pokuta ve výši
2000,-kč za každý jednotíivý případ prodlení.

Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujiciho na náhradu škody.

2



VIL
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l

7.1 Právni vztahy vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy se řídí českým právním řádem, zejména občanským
zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění.

7.2 Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení. jakákoli změna této smlouvy může být provedena pouze formou písemného
dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

7.3 Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že tato smlouva tak, jak byla sepsána, odpovídá
jejich pravé vůli, kterou si vzájemně projevily vážně, srozumitelně a zcela svobodně, a na důkaz
toho připojují své podpisy.

V Brně dne, tOr ,L £c'jy V Brně dne 17.2.2017

' Ing. Lub mír Šte ka
ředitel školy

kupující

Mgr. Michal Kincl
jednatel

prodávající

pRd vžÉHlkm uv=ktj
Datum " Podpi' j7

,.příka:m """ "'" "'" "" &
SprávCe rôzpoäu_

l '

3



Příloha Č.1

Technické podmínky dodávkV, cenová nabídka "

l
r

Dodávka přepínačů

Požadované minimální parametry:

mm, ,m T; %" Yu "' ,' 's; : Y
' Ž \ AĹ, Z" ..Z. , ? g ' m). :µ f ; C

'· &6 ,S' . t .. , g,fj:"""" "
"" g " ' "' ·

u'
\% ' ,¥ Ť'" ' . .:, 'y --.-"' '" t u ' ', Ť " " 'b ' 'e · ' '_,' u" . ·k·'

-- - R ', ·· ' " ' , ' Sk.'
t; "? U'

S "'Z « y 'm.. ,'"""":'k.,,ú.,,.s'· ť ,·m N·'.· : .;:. · . . .S- ':

Přepínač 48p - Iks
Třída zařIzenI L2/L3 switch L2/L3 switch
Formát zařízení kompaktní do racku kompaktní do racku
Velikost zařIzeni 1U ano ano

. . . . 48x10/100/1000Mbit 48x10/100/1000MbitPočet metahckych portu RJ45 RJ45

Počet optických portů 1/10 Gbit/s s 4x10Gbit SFP+ 4x10Gbit SFP+
volitelným fyzickým rozhraním nezávislé nezávislé
Podpora redundantního napájecího zdroje ano, možno externě ano, možno externě
Celková propustnost přepínače 176 Gbps 176 Gbps
celkový paketový výkon přepínače 130 mpps 130 mpps
Kapacita stohovacího propojení 20 Gbit/s 20 Gbit/s

Přepínač 24p - 6ks
Třída zařízení L2/L3 switch L2/L3 switch
Formát zařIzeni kompaktní do racku kompaktní do racku
Velikost zařIzenI 1U ano ano

Ý . . . 24x10/100/1000Mbit 24x10/100/1000MbitPočet metahckych portu RJ45 RJ45

Počet optických portů 1/10 Gbit/s s 4x10Gbit SFP+ 4x10Gbit SFP+
volitelným fyzickým rozhraním nezávislé nezávislé
Podpora redundantního napájecího zdroje 128 Gbps 128 Gbps
Celková propustnost přepínače 96 mpps 96 mpps
celkový paketový výkon přepínače L2/L3 switch L2/L3 switch
Kapacita stohovacího propojeni 20 Gbit/s 20 Gbit/s

Gbic modul SFP+ 7ks 10G 7ks 10G

Instalace a konfigurace přepínačů Není součásti dodávky

Detailní technická specifikace nabízeného řešení:

Přepínač 24p - 6ks
HPE 5130 24G 4SFP+ El Switch
Hewlett Packard Enterprise switch 24 portů + 4SPF+ porty

g

- Management: Fully Managed
- Layer 3 Dynamic: L2 switching l L3 Static routing l RIP routing
- 24X 10/100/1000 RJ45 portů " 4x 1000/10000 SFP+ porty
- IRF stacking (až 9 switchů do stohu)
- Montáž do 19" racku. Úchytky jsou součásti balení.

Přepínač 48p - Iks
HPE 5130 48G 4SFP+ El Switch
Hewlett Packard Enterprise switch 48 portů + 4SPF" porty



l

,l

- Management: Fully Managed
- Layer 3 Dynamic: L2 switching l L3 Static routing l RIP routing
- 48x 10/100/1000 RJ45 portů + 4x 1000/10000 SFP+ porty ' ,
- IRF stacking (až 9 switchů do stohu)
- Montáž do 19" racku. Úchytky jsou součásti baleni.

OEM Gbic modul SFP+ 7ks

Cena zařízení bez DPH 471.990,-

DPH 99.118,-

Cena celkem včetně DPH 571.108,-

-


